Ibarra, 09 de Mayo del 2012.

AH 28 AA

Señor
SEGUNDO MIGUEL TOBAR VALVERDE
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía Compañía DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A. en Sesión celebrada el día 04 de Mayo del año 2012, ha sido nombrada usted como <u>GERENTE GENERAL</u> de la compañía DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A. por el periodo de CINCO (5) AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazado.

El GERENTE GENERAL ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la Compañía, al igual que las demás funciones y facultades que constan en los estatutos sociales de la COMPAÑÍA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A.

La compañía **DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A.**, se constituyo mediante escritura publica celebrada el 22 de septiembre del año 2011, otorgada ante el señor Notario Público del cantón Mira, Dr. Jorge Aníbal Risueño Carlosama, e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad y cantón Ibarra, el 13 de febrero del año 2012.

La Junta General de Accionistas, me autorizo para poner en su conocimeinto el presente nombramiento.

Atentamente,

Sta. Rosa Maruja Palma SECRETARIA ADHOC.

DISALTOB S.A.

ACEPTACION.- Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA **DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A.-** Ibarra, 09 de Mayo del 2012.-

Sr. SEGUNDO MIGUEL TOBAR VALVERDE

c.c. No. 040065270-7

Razon: El señor SEGUNDO MIGUEL TOBAR VALVERDE acepta el nombramiento de GERENTE GENERAL, que antecede. Lo certifico.

Trusten &

Sra. Rosa/Maruja Falma SECREJARIA. ADHOC.

DISALTOB S.A.

pst

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 197 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TOBAR DISALTOB S.A.- Ibarra, nueve de Mayo del dos mil doce.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 938, 15:08:40

DR. BAYARDO BENALCAZAR LARA EL REGISTRADOR

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL

DEL

CANTON IBARRA